



روی خط هانگژو

اولین دیدار امیدها در بازی های آسیایی

تساوی بدون گل ایران و عربستان



تیم فوتبال امید کشورمان در اولین مسابقه خود در چهارچوب گروه B بازی های آسیایی هانگژو به مصاف عربستان رفت. رضا عنایتی در این دیدار، امیدها را با ترکیب سید حسین حسینی، سامان فلاح، سیدمجید نصیری، سامان توراآیان، حسین گودرزی، امید حامدی فر، محمد خداندللو، مهدی ممی زاده، امیر جعفری، محمدحسین اسلامی و امیراسران مظهری به میدان فرستاد. در دقیقه ۲۳ این دیدار، فلاح، شوئی مهلک را تقریباً از فاصله ۳۰ متری روانه دروازه حریف کرد که توپ پس از برخورد به تیرافنی دروازه عربستان، به درون زمین برگشت. در دقیقه ۵۰ هم شوت سنگین حامدی فر از پشت محوطه جریمه عربستان، با واکنش دیدنی دروازه بان این تیم راهی کرنر شد. در دقیقه ۶۱ نیز حسین حسینی که به عنوان سهمیه بزرگسال، بازوبند کاپیتانی تیم امید را به بازوی خود بسته بود، با واکنشی به موقع ارسال زمینی و خطرناک تیم عربستان را از محوطه ۶ قدم دفع کرد. دقیقه ۸۶ ضربه خطرناک جعفری با واکنش احمد فهد به کرنر رفت. دقیقه ۸۸ ارسال خوب مظهری با ضربه سر گشکی آریا برزگر که در نیمه دوم به میدان آمده بود، همراه شد اما توپ با اختلاف کم از کنار دروازه حریف به بیرون رفت. حسینی در دقیقه ۹۰+۱ شوت خطرناک بازیکن عربستان از روی ضربه ایستگاهی را مهار کرد تا این دیدار با تساوی بدون گل به پایان برسد. با توجه به پیروزی ۴-۲ و پنجم مقابل مغولستان در بازی اول این گروه، تیم کشورمان با این نتیجه بالاتر از عربستان در رده دوم ایستاد.

عنایتی: آماده ام از اعتبار فوتبالمان دفاع کنیم

رضا عنایتی سرمربی تیم امید در نشست خبری پس از بازی گفت: «شرایط فوق العاده ای برای فوتبال آسیا است. از زمانی که مسئولیت این تیم را قبول کردم، فقط ۱۷ روز این تیم را در اختیار داشتم. در تورنمنت بازیکنان، متأسفانه شرایط بازی آرمان خوب پیش رفت. با تیمی بازی کردیم که در رده های پایه آسیا، در جایگاه دوم قرار دارد ولی ما به اینجا آمدیم که از اعتبار فوتبال ایران دفاع کنیم. باید تشکر ویژه ای بکنم از هوادارانی که به استادیوم آمده بودند. واقعاً از حضور آنها شگفت زده شدم و دست تک تشکر از تک شان را می بوسم. ان شاءالله که این هواداران در بازی های بعدی نیز به استادیوم بیایند و ما بتوانیم با استفاده از موقعیت هایی که در بازی به دست می آوریم، به پیروزی برسیم و دل آنها را شاد کنیم.» او ادامه داد: «مطمئناً در این مسابقات تا تمام وجود بازی می کنیم که ان شاءالله در این تورنمنت بتوانیم مقامی را کسب کنیم. تمام توانمان را می گذاریم که ان شاءالله بتوانیم با دست پر به ایران برگردیم. بعد از اتفاق تلخی که برای ما افتاد، نیاز هست تلاشمان را بیشتر کرده و از اعتبار فوتبالمان دفاع بکنیم.»

دو بازیکن امید مصدوم شدند

تیم امید در لیست خود یاسین سلمانی و محمد عمری را به دلیل حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا در ترکیب نداشت. علیرضا رضایی نیز به دلیل مشکل خروج نتوانست به تیم ملحق شود. فردین یوسفی نیز ظهر دیروز به هانگژو رسید. این در حالی است که براساس اعلام کادر پزشکی تیم ملی فوتبال امید، علیرضا کوشکی به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ پای راست، حداقل برای ۳ هفته بااستی مورد معالجه قرار بگیرد. بر این اساس، این بازیکن امکان همراهی تیم در دیدارهای بازی های آسیایی را پیدا نکرد. غلامرضا ثابت ایمانی نیز که دچار مصدومیت در ناحیه استخوان پای راست شده بود، هنوز به طور کامل بهبود پیدا نکرده است. اگرچه احتمال بهبودی این بازیکن در روزهای آینده وجود دارد اما نیازمند بررسی بیشتری است.

بازی های جذاب در لیگ قهرمانان اروپا

شیاطین سرخ میهمان هالیوودی ها!

گزارش روز

حامد جبرودی

خبرنگار

اگر چه دیشب تمام نگاه ها معطوف به کریستیانو رونالدو و حضور این فوق ستاره پرتغالی در ایران برای دیدار برابر پرسپولیس بود ولی شب گذشته فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا نیز آغاز شد؛ رقابت هایی که همین رونالدو با ۱۴۰ گل زده طی سال های ۲۰۰۳ تا ۲۰۲۱ بهترین گلزن تمام ادوار آن است و با اینکه این بازیکن به همراه بازیکنان مطرح دیگری مانند نیمار و کریم بنزما به فوتبال آسیا آمده اند ولی با هم کیفیت لیگ قهرمانان اروپا با مسابقات باشگاهی آسیا قابل مقایسه نیست و بازی هایی به مراتب زیبا و جذاب را در آن شاهد هستیم تا به گواه اکثر کارشناسان فوتبال جهان، لیگ قهرمانان اروپا، معتبرترین رقابت باشگاهی دنیا در سطح بین المللی باشد؛ مسابقاتی که هشت بازی گروه های A تا H آن شب گذشته برگزار شد و امشب نیز، هشت بازی دیگر از گروه های A تا H برگزار می شود و علاقه مندان به فوتبال اروپا می توانند از تماشای بازی هایی جذاب و پویا برخوردار شوند. خصوصاً دیدار بایرن مونیخ و منچستر یونایتد که گل سرسید بازی های این هفته است.

گروه A

کالاتاسرای - کپنهاگن ۲۰:۱۵

بایرن مونیخ - منچستر یونایتد ۳:۰

بازی کالاتاسرای و کپنهاگن در حالی در سناره پرتغالی در ایران برای دیدار برابر پرسپولیس بود ولی شب گذشته فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا نیز آغاز شد؛ رقابت هایی که همین رونالدو با ۱۴۰ گل زده طی سال های ۲۰۰۳ تا ۲۰۲۱ بهترین گلزن تمام ادوار آن است و با اینکه این بازیکن به همراه بازیکنان مطرح دیگری مانند نیمار و کریم بنزما به فوتبال آسیا آمده اند ولی با هم کیفیت لیگ قهرمانان اروپا با مسابقات باشگاهی آسیا قابل مقایسه نیست و بازی هایی به مراتب زیبا و جذاب را در آن شاهد هستیم تا به گواه اکثر کارشناسان فوتبال جهان، لیگ قهرمانان اروپا، معتبرترین رقابت باشگاهی دنیا در سطح بین المللی باشد؛ مسابقاتی که هشت بازی گروه های A تا H آن شب گذشته برگزار شد و امشب نیز، هشت بازی دیگر از گروه های A تا H برگزار می شود و علاقه مندان به فوتبال اروپا می توانند از تماشای بازی هایی جذاب و پویا برخوردار شوند. خصوصاً دیدار بایرن مونیخ و منچستر یونایتد که گل سرسید بازی های این هفته است.

۲۱ گل زده کالا و ۷ گل خورده در مقابل ۱۸ گل زده و ۱۰ گل خورده پرتغالی ترین و مهم ترین تیم باشگاهی دانمارک است که هدایت آن را جاکوب نیستروپ بر عهده دارد. این دو تیم در فصل ۲۰۱۴-۲۰۱۳ با هم دیدار کردند که بازی رفت ۱-۰ کپنهاگن برد ولی بازی برگشت با نتیجه ۱-۳ به سود کالا خاتمه یافت. با این حال، تمام نگاه ها به بازی بعدی این گروه است که در ورزشگاه آلیانز آرنا نای مونیخ برگزار می شود. اریک تن هاخ سرمربی منچستر یونایتد در حالی به ایالت باواریا سفر کرده که مقطعی در بایرن مونیخ کنار پپ گواردیولا فعالیت می کرد و روی تیمکت هالیوودی ها به «پپ کوچولو» معروف شده بود. او حالا باید به عنوان سرمربی تیم رقیب به آلیانز سفر کند. او دوبار با این تیم جدال داشته که هر دو

بازی بدون برنده بوده است. در سمت مقابل، توماس توخل ماجرایش کمی متفاوت است.

او هم در قامت سرمربی چلسی و هم به عنوان سرمربی پاری سن ژرمن، هفت بار با شیاطین سرخ نبرد داشته که حاصل آن دو برد، دو شکست و سه تساوی بوده است. نکته دیگر این دیدار، تقابل کاپیتان انگلیس با هموطنانش است؛ هری کین که بسختی چمدان هایش را از تاتنهام بست و حالا یکی از ستاره های بایرن است. البته کین همیشه در جدال با بارن منچستر یونایتد در سایه بوده و در بین شش تیم مدعی لیگ برتر انگلیس، دو تیم شهر منچستر با دریافت ۵ گل، کمتر از دیگر رقبا با تیزی تیغ کین روبه رو شده اند.

گروه B

سویا - لانس / آرسنال - آیندهوون ۳:۰

سویا در شرایطی در ورزشگاه رامون سانچز پیس خوان به میدان می رود که این تیم متخصص قهرمانی در لیگ اروپاست. تیمی که هفت بار فاتح این جام شده که آخرین آن را فصل گذشته به دست آورد و پس از آن قهرمان سوپر جام باشگاه های اروپا نیز شد. آنها حالا با ۵

لیگ قهرمانان اروپا گذاشته اند و باید با تیم فرانسوی لانس دیدار کنند. اما یکی از بازی های جذاب این گروه را دو تیم مطرح آرسنال و آیندهوون در ورزشگاه امارات برگزار می کنند. آخرین حضور توچیچی ها در چمپیونزلیگ به فصل ۲۰۱۶-۱۷ بود و حالا شاگردان میکل آرتسا دوباره می توانند در این رقابت ها به میدان بروند. آرسنال و آیندهوون ۲۸ مهرماه سال گذشته در لیگ اروپا با هم مسابقه دادند که آن بازی با گل کرانیت ژاکا به سود آرسنال به پایان رسید.

گروه C

رنال مادرید - یونیون برلین ۲۰:۱۵

براکا - ناپولی ۳:۰

رنال مادرید در بازی خانگی امشب برابر یونیون برلین به دنبال ششمین برد متوالی خود است. شاگردان کارلو آچولوتی در آخرین بازی لیگ، رنال سوسیو داد را ۲-۱ برده و برلین با همین نتیجه مغلوب ولفسبورگ شده است. البته رنال تا اینجای فصل تیم فوق العاده ای نبوده اما عالی نتیجه گرفته و با پنج برد و ۱۵ امتیاز در صدر جدول لالیگا قرار دارد. اما جامیده ها در شرایطی با ۲-۱ UCL گذشته اند که ۱۴ بار قهرمان آن شده اند که رکوردی دست نیافتنی به نظر می رسد. در مقابل

گروه D

بنفیکا - سالزبورگ / رنال سوسیو داد ۳:۰

انترا ۳:۰

بنفیکا و سالزبورگ در حالی برابر هم قرار می گیرند که این دو تیم پرتغالی و اتریشی، با ۱۰ بازی قبلی شان صاحب هفت برد شده اند و شرایط تقریباً مشابهی دارند اما اینتر در شرایطی این فصل از لیگ قهرمانان اروپا را آغاز می کند که شاگردان سیمونه اینزگی فصل گذشته تا فینال لیگ قهرمانان هم پیش رفتند اما با شکست برابر منچستر سیتی دست شان از رسیدن به جام کوتاه ماند و حالا باید دید آفنی ها در این فصل چه عملکردی را در این رقابت ها از خود به نمایش می گذارند.

آمار بازی های بایرن و منچستر

انگلیس بعد از لیورپول در لیگ قهرمانان اروپا به شمار می رود. شیاطین سرخ از سال ۲۰۰۸ به بعد قهرمان نشده اند.

بایرن مونیخ ۶۳ مرتبه مقابل تیم های انگلیسی قرار گرفته که حاصل کارش ۲۶ برد، ۱۹ تساوی و ۱۸ شکست بوده است. بایرن بیش از یونایتد مقابل آرسنال قرار گرفته که ۱۲ مرتبه بوده و امشب در این آمار یونایتد با آرسنال برابر خواهد شد. آخرین رقیب بایرن، منچستر سیتی بود که این تیم را در مرحله یک چهارم نهایی فصل قبل کنار زد.

نکته جالب و عجیب اینکه بایرن و یونایتد ۴ مرتبه در مرحله گروهی لیگ قهرمانان به مصاف هم رفته اند که هر ۴ بازی مساوی شده است. در واقع اگر این بازی برنده داشته باشد، نخستین مرتبه ای خواهد بود که در مرحله گروهی یکی از دو تیم پیروز می شود.

منچستر یونایتد هیچ گاه در مونیخ پیروز نشده است. در ۵ دیدار قبلی بین این دو تیم در باواریا، بایرن ۳ برد داشته و ۲ بازی مساوی شده است.

بایرن مونیخ با ۶ قهرمانی سومین تیم پرافتخار لیگ قهرمانان اروپاست و آخرین قهرمانی شان سال ۲۰۲۰ در دوران کرولا به دست آمد.

منچستر یونایتد با ۳ قهرمانی دومین تیم پرافتخار است.

هفته پنجم لیگ برتر، امروز آغاز می شود

تراکتور به دنبال هت تریک برد

بخت دست یافته اند، با پنج امتیازی در رده هشتم جدول قرار دارند. این تیم در بازی آخرش برابر ذوب آهن به تساوی بدون گل رسید اما تراکتور که لیگ را با دو شکست آغاز کرده بود، در دو بازی اخیرش قوهای سپید طعم برد را می چشند یا خودروسازان سوار بر اسب برنده به تهران برمی گردند؟ در دیگر دیدار دیدار امروز، هوادار از ساعت ۱۸ ورزشگاه خالی از تماشاگر شهید دستگردی تهران، پذیرای تراکتور است. شاگردان محمود فکری که در بازی های قبلی شان به یک برد، دو تساوی و یک

بایستند. در سمت مقابل، شاگردان رسول هنوز پیروز نشده اند و با سه مساوی و یک باخت که در آخرین بازی شان برابر سپاهان رقم خورد، با سه امتیاز روی پله دوازدهم قرار دارند و حالا باید دید سوار بر اسب برنده به تهران برمی گردند؟ در دیگر دیدار دیدار امروز، هوادار از ساعت ۱۸ ورزشگاه خالی از تماشاگر شهید دستگردی تهران، پذیرای تراکتور است. شاگردان محمود فکری که در بازی های قبلی شان به یک برد، دو تساوی و یک

هفته پنجم لیگ برتر فوتبال، پس از ۲۰ روز تعطیلی به خاطر برگزاری بازی های تیم ملی و لیگ قهرمانان آسیا، از امروز با انجام دو مسابقه آغاز می شود که در یکی از آنها و از ساعت ۱۷:۴۵، ملوان در ورزشگاه سپروس قایقران انزلی، میزبان پیکان است. شاگردان مهدی تارتار در حالی در این مسابقه به میدان می روند که از چهار بازی قبلی شان، صاحب دو باخت و یک برد شده اند و در بازی آخرشان هم برابر گل گهر به تساوی رسیدند تا با چهار امتیاز در رده دهم جدول لیگ

فکری: جذب بازیکنانی مثل رونالدو درآمذزایی است

محمود فکری سرمربی هوادار گفت: «لیگ برتر با تأخیر آغاز و بعد از چهار هفته دوباره تعطیل شد. مسابقه هفته آینده ما با استقلال هم لغو شده است و این مسأله روی روند کیفیت تیم و آسیب پذیری بازیکنان و خستگی بازیکنان تأثیر می گذارد.» او درباره بازیکنان حضور کریستیانو رونالدو در ایران چنین نظر داد: «حضور رونالدو و بازیکنان بزرگ در فوتبال آسیا هزینه نیست بلکه درآمذزایی است و ما هم باید راه درآمذزایی را یاد بگیریم تا هواداران از فوتبال لذت ببرند.»



خمز: به تعطیلی های بی در پی عادت نداریم

سرمربی اسپانیایی تراکتور، در آستانه شروع هفته پنجم لیگ برتر، به انتقاد از وقفه ای که در این مسابقات رخ داد، پرداخت و در نشست خبری پیش از بازی با هوادار گفت: «تراکتور شرایط خوبی دارد ولی ما که از کشور دیگری آمده ایم، به تعطیلی های بی در پی لیگ عادت نداریم (!) و سعی می کنیم تعطیلات را با تمرینات و استراحت پشت سر بگذاریم. دو برد پشت سرهم، اعتماد به نفس بازیکنان را افزایش داده ولی بازی سختی داریم.»

